PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00104/2013

13/03/2013

                                     O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
,no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

                                o MM. Juiz Federal Dr. , da 3ªDESIGNAR EDMILSON DA SILVA PIMENTA
Vara da Seção Judiciária do Estado de Sergipe, para, sem prejuízo de sua jurisdição, responder pela 8ª
Vara da citada Seção Judiciária, a partir de 21/03/2013 até ulterior deliberação.

            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE